МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» июня 2015г.                                                                                                №  245
Об определении дополнительных

случаев осуществления банковского

сопровождения контрактов

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от
5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что обязательное осуществление банковского сопровождения контрактов, заключаемых для обеспечения нужд муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение», осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта, заключаемого для обеспечения нужд поселения, либо цена контракта, заключаемого для обеспечения нужд поселения с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет сто миллионов рублей или более.
2. Настоящее Постановление направить для опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет– www.zorkpos.tomsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со  дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на контрактного управляющего, специалиста 1 категории Манузину Надежду Николаевну.
Глава  Зоркальцевского

сельского поселения

В.Н. Лобыня

Н.Н. Манузина

915-308
В дело № 01 - ____

___________ Т.В.Наконечная
«___»______________ 2015г